
附件：

四、评标情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序

号
中标候选人名称 投标报价（元） 项目经理 质量 工期

1
河南双锦建设工程

有限公司
8032200.62(元) 张阳升 合格 90 日历天

2
宙宏建设集团有限

公司
8008842.64(元) 王迎旭 合格 90 日历天

3
河南博荣建筑工程

有限公司
8049718.83(元) 靳绪言 合格 90 日历天

4 天蓝建设有限公司 7910276.55(元) 时霞 合格 90 日历天

5
河南金兆建设有限

公司
7776115.03(元) 任凯旋 合格 90 日历天

6
河南腾屹建设工程

有限公司
7735519.07(元) 渠治旭 合格 90 日历天

7 征途建设有限公司 7759667.32(元) 王可 合格 90 日历天

8
元武建设集团有限

公司
7766158.62(元) 王露 合格 90 日历天

9
河南省港文建设工

程有限公司
7732775.82(元) 易小玉 合格 90 日历天

10
河南华隆建设工程

有限公司
8011464.97(元) 秦来吉 合格 90 日历天

11
河南广发建设工程

有限公司
7995402.68(元) 杨亮亮 合格 90 日历天



12
河南乾赫市政建设

有限公司
8014885.74(元) 张民 合格 90 日历天

13
河南工一建筑工程

有限公司
8052359.01(元) 陈宝珍 合格 90 日历天

14
河南省商梁建筑工

程有限公司
8012886.58(元) 谢威 合格 90 日历天

15
河南鼎鑫建设工程

有限公司
8001100.2(元) 皇甫深帅 合格 90 日历天

16
河南都阔建筑工程

有限公司
8035829.03(元) 李冲冲 合格 90 日历天

17
河南永轩市政公用

工程有限公司
8053943.29(元) 高云飞 合格 90 日历天

18
河南省通澳达建设

工程有限公司
8020705.56(元) 李海峰 合格 90 日历天

19
河南朗润建筑工程

有限公司
8043829.71(元) 安永祥 合格 90 日历天

20
商丘创达建筑装饰

工程有限公司
8047783.07(元) 柳春梅 合格 90 日历天

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人

名称
人员类别 姓名 职务

职业资格证书或

职称证书名称
证书编号

河南双锦建

设工程有限

公司

管理人员 张阳升
项目经

理
建造师注册证书 豫 241141579736

宙宏建设集 管理人员 王迎旭 项目经 建造师注册证书 豫 1412017201832637



团有限公司 理

河南博荣建

筑工程有限

公司

管理人员 靳绪言
项目经

理
建造师注册证书 豫 241060912614

天蓝建设有

限公司
管理人员 时霞

项目经

理
建造师注册证书 豫 241141450385

河南金兆建

设有限公司
管理人员 任凯旋

项目经

理
建造师注册证书 豫 241141561324

河南腾屹建

设工程有限

公司

管理人员 渠治旭
项目经

理
建造师注册证书 豫 241161716473

征途建设有

限公司
管理人员 王可

项目经

理
建造师注册证书 豫 241080910970

元武建设集

团有限公司
管理人员 王露

项目经

理
建造师注册证书 豫 1412023202407194

河南省港文

建设工程有

限公司

管理人员 易小玉
项目经

理
建造师注册证书 豫 241212286005

河南华隆建

设工程有限

公司

管理人员 秦来吉
项目经

理
建造师注册证书 豫 241171717440

河南广发建

设工程有限

公司

管理人员 杨亮亮
项目经

理
建造师注册证书 豫 241141459050

河南乾赫市 管理人员 张民 项目经 建造师注册证书 豫 241161601813



政建设有限

公司

理

河南工一建

筑工程有限

公司

管理人员 陈宝珍
项目经

理
建造师注册证书 豫 241181836650

河南省商梁

建筑工程有

限公司

管理人员 谢威
项目经

理
建造师注册证书 豫 2412022202315106

河南鼎鑫建

设工程有限

公司

管理人员
皇甫深

帅

项目经

理
建造师注册证书 豫 241212291902

河南都阔建

筑工程有限

公司

管理人员 李冲冲
项目经

理
建造师注册证书 豫 241212290978

河南永轩市

政公用工程

有限公司

管理人员 高云飞
项目经

理
建造师注册证书 豫 2412022202303859

河南省通澳

达建设工程

有限公司

管理人员 李海峰
项目经

理
建造师注册证书 豫 241141458836

河南朗润建

筑工程有限

公司

管理人员 安永祥
项目经

理
建造师注册证书 豫 241202151262

商丘创达建

筑装饰工程

有限公司

管理人员 柳春梅
项目经

理
建造师注册证书 豫 241121228654



3、中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称
建设单位

名称
合同签订时间 合同金额（元）

河南双锦建设工

程有限公司

舞阳县太尉镇中

心学校教学楼、泵

房建设项目

舞阳县太

尉镇中心

学校

2022 年 11 月

28 日
5625177.98

天目山省级自然

保护区七岭沟保

护站改造项目综

合楼工程

国有信阳

市平桥区

天目山林

场

2024年2月26

日
2402133

涡阳县 2024 年老

旧小区改造项目

施工二标段

涡阳县住

房和城乡

建设局

2024年4月18

日
5641912.03

宙宏建设集团有

限公司

理县文体中心提

升改造项目-理县

文化服务中心、博

物馆

理县城乡

建设投资

开发有限

责任公司

2023年9月26

日
5842917.45

2023 年林州市姚

村镇下里街村研

学中心项目

林州市姚

村镇人民

政府

2023年8月20

日
6630099.19

河南博荣建筑工

程有限公司

汤阴县村卫生室

灾后恢复重建项

目（五陵镇）

汤阴县五

陵镇人民

政府

2022年7月18

日
3191957.44

安阳市汤阴县

2023 年老旧小区

改造项目配套基

汤阴县住

房保障中

心

2023 年 7 月 7

日
1966579.09



础设施建设项目

2023 年小区红线

内)施工

汤阴县乡村振兴

局 2023 年汤阴

县菜园镇葛庄村

新建大棚项目

汤团县菜

园镇人民

政府(汤阴

县乡村振

兴局授权

委托)

2023 年 5 月 9

日
1433000.00

天蓝建设有限公

司

2024 年灵宝市川

口乡 G209 洼里桥

至垃圾中转站道

路建设项目

灵宝市川

口乡人民

政府

2024 年 10 月

12 日（开工日

期）

463000

王庄镇北草滩村

多味花生初加工

村集体经济发展

扶持项目

滑县广普

种植家庭

农场

2023年6月17

日
1950481.57

2024 年滑县王庄

镇大柳树村巩固

拓展脱贫攻坚成

果和乡村振兴项

目

滑县王庄

镇人民政

府

2024 年 7 月 3

日
803298.23

河南金兆建设有

限公司

启东市王鲍镇洪

桥村新建安息堂

工程

启东市王

鲍镇洪桥

村股份经

济合作社

2024年9月10

日（开工日期）
279717.78

鹤壁市第四小学 鹤壁市第 2023年8月14 717400



室内及地面整修

工程

四小学 日

河南腾屹建设工

程有限公司

栾川县赤土店镇

征迁安置区建设

项目-配套中小学

教学楼综合提升

工程

栾川县赤

土店镇人

民政府

2023年5月22

日
2310000.00

灵宝市焦村镇人

民政府 2024 年灵

宝市焦村镇阳光

玫瑰葡萄出口分

中心建设项目

灵宝市焦

村镇人民

政府

2024年6月26

日
4842204.40

征途建设有限公

司

西平县标准化厂

房提质增效项目

（东区）提质工程

西平县西

产投资发

展有限公

司

2023 年 7 月 1

日
10829435.69

栾川县耕莘街道

办事处栾川县老

旧小区集中连片

改造提升节点工

程（8）项目

栾川县耕

莘街道办

事处

2024年11月7

日
5893888.79

鹿邑县 2021 年第

一批、第二批校舍

维修改造项目 21

标段

张店镇王

楼小学、张

店镇闫庄

小学、试量

镇胡小楼

小学、试量

2022年8月18

日
1670526.76



镇中心校、

试

量镇实验

小学(试量

高中)

元武建设集团有

限公司

武邑县第八小学

教学楼、综合楼工

程

武邑县教

育局

2023年1月10

日
13854939.06

乌拉盖九曲弯景

区 5A 级景区创建

工程-1#观景台建

设项目

内蒙古边

疆草原文

化旅游产

业发展有

限公司

2023年4月18

日
12282448.00

2023 年呼伦贝尔

农垦食品麦业有

限公司厂区维修

升级改造

项目

呼伦贝尔

农垦食品

麦业有限

公司

2023年10月6

日
1657188.07

河南省港文建设

工程有限公司

大寨中心卫生院

住院部三楼及门

诊楼一楼装修改

造项目

滑县大寨

中心卫生

院

2024 年 2 月 7

日
590900.00

滑县科创院综合

服务中心工程

滑县先进

制造业开

发区管理

委员会

2024年7月19

日
1988134.69

河南华隆建设工 2022 年林州市原 林州市原 2022年6月23 4644323.40



程有限公司 康镇石家庄村柏

尖山景区旅游服

务点项目

康镇人民

政府

日

河南广发建设工

程有限公司

河南省射击射箭

运动中心大门升

级改造项目

河南省射

击射箭运

动中心

2023年8月11

日
638200.00

河南乾赫市政建

设有限公司

中国邮政集团有

限公司河南省柘

城县分公司综合

办公楼维修工程

项目

中国邮政

集团有限

公司河南

省柘城县

分公司

2022年9月23

日
112239.36

柘城县中西医结

合医院门诊病房

综合楼配备设施

项目（升级改造项

目）

柘城县中

西医结合

医院

2023年1月10

日
12068452.02

河南工一建筑工

程有限公司

梁园区双八镇王

店村党群服务中

心项目

商丘市梁

园区双八

镇人民政

府

2023年8月10

日
432000

夏邑县中小学校

舍安全服务中心

夏邑县 2023 年学

前教育项目

夏邑县中

小学校舍

安全服务

中心

2024 年 3 月 1

日
1651301.07

河南省商梁建筑

工程有限公司

中国邮政集团有

限公司商丘市郊

区分公司直播中

中国邮政

集团有限

公司商丘

2023 年 1 月 3

日
343037.21



心装修改

造项目

市郊区分

公司

河南鼎鑫建设工

程有限公司

新乡市红旗区

2024 年东街街道

办事处平原路 262

号院等 16 个老旧

小区财政资金改

造项目(小区红线

内)一标段

新乡市鸿

润建设投

资有限公

司

2024年11月1

日
1361197.42

新乡市红旗区

2024 年渠东街道

办事处工行家属

院等 18 个老旧小

区财政资金改造

项目（小区红线

内）八标段

新乡市鸿

润建设投

资有限公

司

2024年11月1

日
2735359.27

原阳县阳阿乡韩

庄村肉羊养殖项

目

原阳县阳

阿乡人民

政府

2023年6月28

日（开工日期）
34339413.39

商丘市梁园区欧

苑小区配套设施

项目

商丘市梁

园区锦绣

投资有限

公司

2024年1月19

日
36233226.08

河南都阔建筑工

程有限公司

中国铁路郑州局

集团有限公司商

丘车站宁陵县车

站站房整治项目

中国铁路

郑州局集

团有限公

司商丘车

2023年7月31

日
2404179.31



站

宁陵县烟草专卖

局（分公司）2024

年维修改造项目

商丘市烟

草公司宁

陵县分公

司

2024年7月19

日
643825.66

河南永轩市政公

用工程有限公司

柘城县人工影响

天气工作现代化

建设建设项目

柘城县气

象局

2022 年 11 月

12 日
837500

河南省通澳达建

设工程有限公司

宁陵县 2022 年

农村中小学安全

保障长效机制建

设项目（二期）4

标

宁陵县教

育体育局

2022年11月9

日
2329667.88

河南朗润建筑工

程有限公司

商丘市梁园区人

民法院双八法庭

维修改造项目

商丘市梁

园区人民

法院

2024 年 10 月

30 日
979000.00

商丘市城乡一体

化示范区城市管

理交通运输局商

丘市城乡一体

化示范区既有建

筑节能改造项目

宏源小区工程项

目

商丘市城

乡一体化

示范区城

市管理交

通运输局

2023 年 10 月

18 日
2310000.00

商丘创达建筑装

饰工程有限公司

商丘市睢阳区路

河镇人民政府

2024 年商丘市睢

商丘市睢

阳区路河

镇人民政

2024 年 11 月

18 日
1923180



阳区路河镇燕庄

村产业发展生产

基地建设项目

府

林七乡便民服务

大厅装修工程

民权县林

七乡人民

政府

2024年11月4

日
388160.00

虞城县大侯镇人

民政府 2024 年虞

城县大侯镇西张

庄道路和人居环

境提升项目第一

标段(包)

虞城县大

侯镇人民

政府

2024年9月30

日
2572008

五、未进入中标候选人投标企业

序

号
投标企业名称 报价（元）

1 河南泽洲建设有限公司 8029032.33

2 河南省天华建筑工程有限公司 8023836.63

3 河南置诚建筑工程有限公司 7895359.63

4 河南玖汇建筑工程有限公司 8003787.83

5 河南仲达建设工程有限公司 8051726.14

6 河南典造建筑工程有限公司 8055828.12

7 河南领阔建筑工程有限公司 7993836.66

8 林州兴诚建筑工程有限公司 8025675.10

9 河南悦耀建筑工程有限公司 8034844.40

10 河南港欣建设工程有限公司 8027817.23



11 河南省宇阳市政工程有限公司 8073603.81

12 河南尚品建筑工程有限公司 8060820.5

13 河南商之都建设工程有限公司 8082191.63

14 河南尔东建筑工程有限公司 8053285.54

15 河南鼎兴建设工程有限公司 8069875.96

16 河南聚通建筑工程有限公司 8072088.95

17 河南天禄建筑工程有限公司 8057762.08

18 河南聚达兴建设有限公司 8037200.14

19 河南赤正建设有限公司 8081167.84

20 河南瑞辰市政公用工程有限公司 8031844.6

21 河南省开疆建筑工程有限公司 8085219.29

22 贵伟建筑集团有限公司 8059399.08

23 河南金子建设工程有限公司 8053871.23

24 河南琼林建筑工程有限公司 8039057.89

六、否决投标情况及原因

序

号
否决投标企业 否决环节 否决原因

1
河南国宇建设有限公

司
商务标评审

与河南通岩建筑工程有限公司 IP 地址一致

与河南通岩建筑工程有限公司 IP 地址一致

与河南通岩建筑工程有限公司 IP 地址一致

与河南通岩建筑工程有限公司 IP 地址一致

与河南通岩建筑工程有限公司 IP 地址一致

2
河南通岩建筑工程有

限公司
商务标评审

与河南国宇建设有限公司 IP 地址一致

与河南国宇建设有限公司 IP 地址一致



与河南国宇建设有限公司 IP 地址一致

与河南国宇建设有限公司 IP 地址一致

与河南国宇建设有限公司 IP 地址一致

3
中城易通建设发展有

限公司
符合性评审

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求

无行贿犯罪记录查询不符合要求。

无行贿犯罪记录查询日期不符合招标文件要求

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

4
河南省庞森建筑工程

有限公司
符合性评审

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求

无行贿犯罪记录查询不符合要求。

无行贿犯罪记录查询日期不符合招标文件要求

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

5
河南昕庭建筑工程有

限公司
符合性评审

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全。

6
河南创恒建筑工程有

限公司
符合性评审

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求

无行贿犯罪记录查询不符合要求。

无行贿犯罪记录查询日期不符合招标文件要求

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

7
河南省万泽市政工程

有限公司
符合性评审

业绩未提供网页版结果公告和竣工验收报告

业绩未提供网页版结果公告和竣工验收报告

未提供网页版结果公告和竣工验收报告

业绩未提供网页版结果公告及竣工验收报告。



业绩未提供网页版结果公告和竣工验收报告。

8
河南宇恒建筑工程有

限公司
符合性评审

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全。

9
河南天筑建设发展集

团有限公司
符合性评审

项目经理无在建承诺不符合招标文件格式要求

项目经理无在建承诺书不符合要求

项目经理无在建承诺书格式不符合招标文件要

求

项目经理无在建承诺格式不符合招标文件要

求。

项目经理无在建承诺不符合招标文件格式要

求。

10
河南林平建设工程有

限公司
符合性评审

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求

无行贿犯罪记录查询不符合要求。

无行贿犯罪记录查询日期不符合招标文件要求

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

11
河南全康建设有限公

司
符合性评审

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全。

12
河南省春晓建设工程

有限公司
符合性评审

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全



重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全。

13
任安建设集团有限公

司
符合性评审

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求

无行贿犯罪记录查询不符合要求。

无行贿犯罪记录查询日期不符合招标文件要求

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

14
河南泰戈建设工程有

限公司
符合性评审

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全。

15
河南省金屹森建设工

程有限公司
符合性评审

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全。

16
河南省齐诚建设集团

有限公司
符合性评审

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求

无行贿犯罪记录查询不符合要求。

无行贿犯罪记录查询日期不符合招标文件要求

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

17
德胜建筑集团有限公

司
符合性评审

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求

无行贿犯罪记录查询不符合要求。

无行贿犯罪记录查询日期不符合招标文件要求

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。



18
河南联润建筑工程有

限公司
符合性评审

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求

无行贿犯罪记录查询不符合要求。

无行贿犯罪记录查询日期不符合招标文件要求

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

19
河南科旭建筑工程有

限公司
符合性评审

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求

无行贿犯罪记录查询不符合要求。

无行贿犯罪记录查询日期不符合招标文件要求

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

20
河南煌坤建设工程有

限公司
符合性评审

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全。

21
河南高扬建设工程有

限公司
符合性评审

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求

无行贿犯罪记录查询不符合要求。

无行贿犯罪记录查询日期不符合招标文件要求

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

22
河南才业建筑工程有

限公司
符合性评审

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求

无行贿犯罪记录查询不符合要求。

无行贿犯罪记录查询日期不符合招标文件要求

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

23
河南金硕源建设工程

有限公司
符合性评审

无行贿承诺不符合招标文件格式要求

无行贿承诺不符合招标文件格式。



无行贿承诺书格式不符合招标文件要求

无行贿承诺格式不符合招标文件要求。

无行贿承诺不符合招标文件格式要求。

24
河南国顺建筑工程有

限公司
符合性评审

项目经理无在建承诺、无行贿承诺不符合招标

文件格式要求

项目经理无在建承诺及无行贿承诺不符合格式

要求。

项目经理无在建承诺和无行贿承诺不符合招标

文件要求

项目经理无在建承诺及无行贿承诺格式不符合

招标文件要求。

项目经理无在建承诺、无行贿承诺不符合招标

文件格式要求。

25
河南郎天建筑工程有

限公司
符合性评审

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全。

26
河南祥旭建筑工程有

限公司
符合性评审

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求

无行贿犯罪记录查询不符合要求。

无行贿犯罪记录查询日期不符合招标文件要求

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

27
承秀建设工程有限公

司
符合性评审

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全。



28
焦作市筑城建筑有限

公司
符合性评审

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求

无行贿犯罪记录查询不符合要求。

无行贿犯罪记录查询日期不符合招标文件要求

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

29
鑫路建设集团有限公

司
符合性评审

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求

无行贿犯罪记录查询不符合要求。

无行贿犯罪记录查询日期不符合招标文件要求

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

30
河南乾能建设工程有

限公司
符合性评审

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全

重点领域严重失信主体名单查询不全。

重点领域严重失信主体名单查询不全。

31
河南佐兴建筑工程有

限公司
符合性评审

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求

无行贿犯罪记录查询不符合要求。

无行贿犯罪记录查询日期不符合招标文件要求

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

32
河南恒森建筑工程有

限公司
符合性评审

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求

无行贿犯罪记录查询不符合要求。

无行贿犯罪记录查询日期不符合招标文件要求

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

无行贿承诺查询日期不符合招标文件要求。

八、入围投标企业专家打分情况：

序号 投标人名称
技术标评审

得分

投标报价评

审得分

综合标评审

得分
得分合计

1 河南双锦建设工程 14.78 38.166 25.81 78.756



有限公司

2
宙宏建设集团有限

公司
14.9 34.121 26.8 75.821

3
河南博荣建筑工程

有限公司
14.46 35.007 25.81 75.277

4 天蓝建设有限公司 14.82 34 25.81 74.63

5
河南金兆建设有限

公司
14.72 33.145 25.92 73.785

6
河南腾屹建设工程

有限公司
14.72 33.129 25.81 73.659

7 征途建设有限公司 14.56 32.965 26.08 73.605

8
元武建设集团有限

公司
14.66 32.54 26.08 73.28

9
河南省港文建设工

程有限公司
14.92 32.543 25.81 73.273

10
河南华隆建设工程

有限公司
14.44 34.596 23.77 72.806

11
河南广发建设工程

有限公司
14.74 34.881 21.61 71.231

12
河南乾赫市政建设

有限公司
14.7 37.958 17.81 70.468

13
河南工一建筑工程

有限公司
15.04 37.315 17.81 70.165

14
河南省商梁建筑工

程有限公司
14.96 38.276 16.81 70.046

15
河南鼎鑫建设工程

有限公司
14.7 35.371 19.57 69.641

16
河南都阔建筑工程

有限公司
14.6 36.914 17.81 69.324

17
河南永轩市政公用

工程有限公司
14.94 36.043 18.17 69.153

18
河南省通澳达建设

工程有限公司
14.94 37.11 16.81 68.86

19
河南朗润建筑工程

有限公司
14.88 35.506 17.81 68.196

20
商丘创达建筑装饰

工程有限公司
14.76 35.3 17.81 67.87

21
河南泽洲建设有限

公司
14.86 36.111 16.81 67.781

22
河南省天华建筑工

程有限公司
14.96 34.995 17.81 67.765

23
河南置诚建筑工程

有限公司
14.44 33.612 19.57 67.622



24
河南玖汇建筑工程

有限公司
15.08 34.437 17.81 67.327

25
河南仲达建设工程

有限公司
15.24 34.214 17.81 67.264

26
河南典造建筑工程

有限公司
14.5 34.918 17.81 67.228

27
河南领阔建筑工程

有限公司
14.64 34.776 17.81 67.226

28
林州兴诚建筑工程

有限公司
14.82 34.335 17.81 66.965

29
河南悦耀建筑工程

有限公司
14.96 33.243 17.81 66.013

30
河南港欣建设工程

有限公司
14.9 33.172 16.81 64.882


